
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 창조건축과

정책: 주거 환경 개선

단위: 아름다운 건축문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 창조건축과

창조건축과 10,615,912 7,656,382 2,959,530

국 2,200,000 2,200,000 0

지 1,795,000 1,795,000 0

시 4,264,483 2,331,611 1,932,872

구 2,356,429 1,329,771 1,026,658

주거 환경 개선 782,680 60,680 722,000

시 22,000 0 22,000

구 760,680 60,680 700,000

아름다운 건축문화 정착 782,680 60,680 722,000

시 22,000 0 22,000

구 760,680 60,680 700,000

노후 공동주택 주거안전지원사업 22,000 0 22,000

시 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

시 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○노후공동주택 주거안전지원 사업

22,000 0 22,00022,000,000원

시 22,000 0 22,000

동광1 주거환경개선사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○동광1 주거환경개선사업 700,000 0 700,000700,000,000원

행복도시 정책개발 1,009,154 1,009,154 0

지 471,000 471,000 0

시 235,500 235,500 0

구 302,654 302,654 0

행복도시 정책개발 1,009,154 1,009,154 0

지 471,000 471,000 0

시 235,500 235,500 0

구 302,654 302,654 0

근린재생형(일반형)(보수동 근린재생형 도시재생사업

)

942,000 942,000 0

지 471,000 471,000 0

시 235,500 235,500 0

구 235,500 235,500 0

307 민간이전 30,000 0 30,000

지 15,000 0 15,000

시 7,500 0 7,500

구 7,500 0 7,500

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○보수동 책방골목 문화행사 지원 30,000 0 30,00030,000,000

지 15,000 0 15,000

시 7,500 0 7,500

구 7,500 0 7,500
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부서: 창조건축과

정책: 행복도시 정책개발

단위: 행복도시 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 887,000 917,000 △30,000

지 443,500 458,500 △15,000

시 221,750 229,250 △7,500

구 221,750 229,250 △7,500

01 시설비 887,000 917,000 △30,000

○물리적 정비사업 887,000 917,000 △30,000경정 887,000,000원

지 443,500 458,500 △15,000

시 221,750 229,250 △7,500

구 221,750 229,250 △7,500

행복도시추진 2,885,038 2,864,166 20,872

지 1,324,000 1,324,000 0

시 758,372 737,500 20,872

구 802,666 802,666 0

창조도시개발 2,885,038 2,864,166 20,872

지 1,324,000 1,324,000 0

시 758,372 737,500 20,872

구 802,666 802,666 0

산복도로 생활인문콘텐츠 프로그램 지원사업 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

307 민간이전 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

02 민간경상사업보조 7,500 0 7,500

○산복도로 생활인문콘텐츠 프로그램 지원사업

7,500 0 7,5007,500,000원

시 7,500 0 7,500

행복마을 만들기 사업 3,900 0 3,900

시 3,900 0 3,900

201 일반운영비 2,400 0 2,400

시 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

○행복마을 프로그램 운영비 2,400 0 2,4002,400,000원

시 2,400 0 2,400

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

01 시설비 1,500 0 1,500

○행복마을 거점시설 내부시설 개선

1,500 0 1,5001,500,000원

시 1,500 0 1,500

마을공동체 역량강화 사업 9,472 0 9,472

시 9,472 0 9,472

307 민간이전 9,472 0 9,472

시 9,472 0 9,472

02 민간경상사업보조 9,472 0 9,472

○영주동 토이놀 프로젝트-토요일 2시에 함께

놀자! 3,872 0 3,8723,872,000원
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부서: 창조건축과

정책: 행복도시추진

단위: 창조도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,872 0 3,872

○보수동 문화마을 프로젝트 5,600 0 5,6005,600,000원

시 5,600 0 5,600

산복도로 르네상스 3,077,500 1,187,500 1,890,000

시 3,077,500 1,187,500 1,890,000

산복도로 르네상스 추진 3,077,500 1,187,500 1,890,000

시 3,077,500 1,187,500 1,890,000

산복도로 르네상스 7차년도 사업 추진 3,055,000 1,185,000 1,870,000

시 3,055,000 1,185,000 1,870,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

시 80,000 0 80,000

05 민간위탁금 80,000 0 80,000

○산복도로 집수리사업 80,000 0 80,00080,000,000원

시 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 2,975,000 1,185,000 1,790,000

시 2,975,000 1,185,000 1,790,000

01 시설비 2,962,000 1,172,000 1,790,000

○산복도로 르네상스 7차년도 사업

2,962,000 1,172,000 1,790,000경정 2,962,000,000원

시 2,962,000 1,172,000 1,790,000

산복도로 르네상스 주민제안형 마을만들기 사업 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

201 일반운영비 17,500 0 17,500

시 17,500 0 17,500

01 사무관리비 17,500 0 17,500

○프로그램 운영비 17,500 0 17,50017,500,000원

시 17,500 0 17,500

301 일반보상금 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

09 행사실비보상금 2,500 0 2,500

○선진지 견학(워크숍) 2,500 0 2,5002,500,000원

시 2,500 0 2,500

재무활동(창조건축과) 326,658 0 326,658

보전지출 326,658 0 326,658

보조금반환 326,658 0 326,658

802 반환금기타 326,658 0 326,658

01 국고보조금반환금 294,377 0 294,377

○주거급여 294,377 0 294,377294,376,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,281 0 32,281

○주거급여 22,897 0 22,897

○재난위험시설 안내표지판 제작 1,600 0 1,600

○노후공동주택 주거안전지원사업 1,548 0 1,548

22,896,060원

1,600,000원

1,548,000원
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부서: 창조건축과

정책: 재무활동(창조건축과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산복도로 르네상스 7차년도 기초조사용역

4,000 0 4,000

○쾌적한 동네만들기사업 2,180 0 2,180

○보수동 행복마을만들기 사업 56 0 56

4,000,000원

2,179,960원

55,860원
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